em madeira com cabo medindo 
1,40cm, com medidas 
aproximadas de: 16cm de altura, 
28cm de comprimento, 4cm de 
largura e 450gramas. 

UN 

R$ 18,15 R$ 726,00 

CLÁUSULA SEGUNDA- Do Valor do Contrato 

2.1 O valor Global do presente Contrato é de R$ 61.375,65 (Sessenta e um mil, trezentos e setenta 
e cinco reais e sessenta e cinco centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA- Da vigência 

3.1 O presente contrato terá vigência de 06 (seis) meses, contados a partir de sua publicação, 

podendo ser rescindido a qualquer tempo por discricionariedade da Administração Pública.

[...]

2L DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA -
CNPJ: 57.619.978/0001-53.

OBJETO: Contratação de Empresa especializada na AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de São Gonçalo.

VALOR: O valor Global do presente Contrato é de R$ 61.375,65
(Sessenta e um mil, trezentos e setenta e cinco reais e sessenta
e cinco centavos).

VIGÊNCIA:  06 (seis) meses a partir da data de sua publicação.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos previstos para a
contratação correrão através das seguintes contas: PT:
01.122.1001.2.103, ND: 3.3.90.30.00, FT: 1.500.0000.0000 .